
                      令和６年９月吉日   

 出店者・事業所各位 

 

      小野田商工会議所   

会頭 藤田 敏彦   

 

｢おのだクリスマス花火２０２４｣における出店者会議の御案内について 

 

 平素より、当所の事業活動につきまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、｢おのだクリスマス花火２０２４｣の開催にあたり、下記のとおり出店

者会議を開催します。 

 御多忙の折、誠に恐縮とは存じ上げますが、繰り合わせ御出席くださいます

よう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、会議時に出店料をお支払い頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年１１月２７日（水） 18：30～20：00（予定） 

 

２ 会場 Ａスクエア ２階 １Ａ／１Ｂ会議室 

（山陽小野田市中央二丁目３番１号） 

 

３ 議題 （1） 実施要領・留意事項 

（2） 場所割り（抽選） 

（3） その他 

※会議時に、出店料のお支払いを、宜しくお願いいたします。 

 

お問い合わせ・ＦＡＸ送信先：小野田商工会議所（担当：重冨・平山・和泉） 

ＴＥＬ：０８３６－８４－４１１１ 

ＦＡＸ：０８３６－８４－４１８０ 


